

Link do produktu: <http://www.czteryporyroku.sklep.pl/grintuss-pediatric-naturalny-syrop-dla-dzieci-od-1-roku-zycia-na-kaszel-suchy-i-mokry-aboca-210-g-p-1649.html>



GrinTuss Pediatric Naturalny Syrop dla dzieci od 1 roku życia Na kaszel suchy i mokry Aboca 210 g

Cena **34,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **1-3 dni**

Opis produktu



GRINTUSS Syrop dla dzieci na kaszel suchy i mokry

Syrop dla dzieci GrinTuss Pediatric tworzy na błonie śluzowej ochronną powłokę, która chroni górne drogi oddechowe oraz łagodzi kaszel. Syrop GrinTuss wyściela błonę śluzową i ogranicza jej kontakt z zewnętrznymi substancjami drażniącymi. Składniki syropu dzięki wysokiej ilości substancji śluzowych nawilżają błonę śluzową. Syrop dla dzieci GrinTuss pediatric pomaga w przypadku zarówno suchego jak i mokrego kaszlu. Łagodzi podrażnienia gardła powstałe w wyniku kaszlu suchego, nawilża je. Ułatwia odkaszczanie i usuwa nadmiar wydzieliny w kaszlu mokrym.

Syrop został wyprodukowany wyłącznie na bazie naturalnych składników. Zawiera miód, grindellę, babkę oraz kocankę w postaci ekstraktów i liofilizatów. Dzięki temu koncentracja składników aktywnych jest bardzo wysoka. Na bazie miodu, grindellii, babki i kocanki.



Sposób użycia syropu dla dzieci GrinTuss:

zaleca się podawanie 1 łyżeczki dzieciom od 1 do 6 roku życia i 2 łyżeczek dzieciom powyżej 6 roku życia, od dwóch do czterech razy dziennie.

Po otwarciu, produkt należy zużyć w przeciągu trzech miesięcy. Po użyciu dokładnie zamknąć buteleczkę.

Butelka 210 g.

Skład syropu dla dzieci GrinTuss:

Cukier trzcinowy*, miód *, woda, ekstrakt wodno-alkoholowy z liści babki lancetowatej*, liofilizowany ekstrakt z liści babki lancetowatej*, liofilizowany ekstrakt z wierzchołków grindelii*, liofilizowany ekstrakt z kwiatostanu kocanki*, naturalne olejki eteryczne z: cytryny, słodkiej pomarańczy, mirtu, naturalny aromat cytrynowy.

*Składnik z Upraw Ekologicznych

Wyrób Medyczny - Nr pozwolenia 0373

Należy uważnie przeczytać ostrzeżenia i instrukcje użycia.

Ostrzeżenia:

nie używać w przypadku indywidualnej nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników.

W celu uzyskania dodatkowych informacji należy uważnie przeczytać ulotkę informacyjną.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i światła.

Przechowywać z dala od dzieci. Data ważności odnosi się do nienaruszonego i prawidłowo przechowywanego produktu.

Producent:

Aboca Azienda Agraria - Sansepolcro, via della Libertà 37/ter-06010,

Pistrino di Citeria, Włochy www.aboca.com